
                               令和３年１月吉日 

 塾長 様 

                             常葉大学附属菊川中学校 

                              校 長  中澤 俊一 

 

常葉大学附属菊川中学校 

４・５年生対象説明会のご案内 

 

 新春の候、貴塾におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校

に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、4・5 年生対象の学校説明会を下記の要領で開催いたします。進路選択のひとつと

して、できるだけ多くの皆様に本校の教育内容や生徒の活動の一端を紹介させていただく

機会になればと考えております。 

 つきましては説明会案内チラシ（PDF）を送付させていただきますので、お手数をおかけ

しますが中学受験に関心をお持ちの貴塾の児童および保護者の皆様にお知らせいただけれ

ば幸いです。ご不明な点がありましたら、下記の連絡先までご連絡ください。よろしくお

願い致します。 

  

 

記 

 

 

１．期    日   令和３年２月２０日（土）・３月６日（土） 

両日とも内容は同じものとなります 

２．時    間   午後 14：00～16:00 （受付開始 13:30） 

３．場    所   本校 学生館 ４階講堂  

４．対    象   小学校児童と保護者、小学校・塾の先生方 

５．内    容   教育内容紹介・「７つの習慣 J」体験授業  他 

６．そ  の  他   申込みは本校 HP にて受付中です。 

           コロナ禍の状況を鑑み、説明会が延期または中止となる場合が 

ありますのでのでご了承ください。 

７．問い合わせ先   教頭・宮本尚美    中学主任・佐藤尚広 

                          TEL 0537-35-3171      

                          FAX 0537-35-1069 


